
Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz Znojmo 

Komise rozhodčích 

Zápis z jednání KR dne 6.11. 2019 v 16:30 

Přítomni: Jiří Holík, Aleš Richter, Jan Vařacha 

Omluveni: 

Hosté:  

1. KR se zabývala skončenou podzimní částí soutěžního ročníku 2019/2020, hodnotila výkony 

rozhodčích a projednávala mimořádné události, které se v průběhu podzimu udály. 

2. KR bere na vědomí rozhodnutí disciplinární komise ze dne 10.10. 2019 – potrestání R Reschovského. 

3. Na základě žádostí STK se KR písemně vyjádřila 

a) k protestu družstva FC Miroslav v utkání 2019627A3C1005 Práče „B“ – Miroslav „B“, 

b) k protestu družstva Vrbovec‐Dyjákovičky v utkání 2019627A2A1302 Štítary – Vrbovec‐

Dyjákovičky. 

4. Na základě podnětů STK trestá KR tyto rozhodčí: 

4.1. R Pikart, Velký Karlov – Jaroslavice „B“, oddílový AR mladší 18 let – 150 Kč. 

4.2. R Balík, Prosiměřice „B“ – Dobřínsko, neuvedena doba hry 2. poločasu – bez potrestání (RS 

OFS Znojmo, §51, Modifikace OFS ZN, odst. 1, bod 4). 

4.3. R Šachl, Horní Kounice „B“ – Oleksovice, hráč ročníku 2008 v sestavě hostů – 150 Kč. 

4.4. R Kolesa, Troskotovice – Skalice, oddílový AR mladší 18 let – 150 Kč. 

4.5. R Peřinka, dorost Olbramovice‐Jezeřany – Jaroslavice‐Hevlín, oddílový AR mladší než hráči – 

150 Kč. 

Rozhodnutí budou umístěna na úřední desce OFS. 

5. KR provedla důkladnou kontrolu účtování dopravného a odměn rozhodčími za 10., 11., 12., 13. a 1. 

kolo. Byly zjištěny následující případy přeúčtování dopravného a odměn: 

5.1. 2019627A1A1305 Práče "A" – Hostim, R Šťáva, účtováno 510 Kč, sníženo na 420 Kč (Nové 

Syrovice ‐> Práče).  

5.2. 2019627A1A1301 Hostěradice – Suchohrdly, R Coufal, účtováno 210 Kč, odebráno (měl jet 

spolu s R Staškem). 

5.3. 2019627A2A1203 Starý Petřín ‐ Pavlice, R Šťáva, účtováno 340 Kč, sníženo na 280 Kč (Nové 

Syrovice ‐> Starý Petřín, při zohlednění uzavírky mezi Vysočany a Bítovem).  

5.4. 2019627A3C0205 Litobratřice „B“ ‐ Valtrovice, R Mařica, účtováno 0, zvýšeno na 260 Kč 

(Valtrovice ‐> Litobratřice). 

5.5. 2019627A2A0107 Šatov "B" – Štítary + utkání mládeže ŘKM, R Šťáva, účtováno 260 Kč + 260 

Kč, sníženo na 210 Kč + 210 Kč (Nové Syrovice ‐> Znojmo, nám. Kpt. Otmara Chlupa ‐> Šatov ‐> 

Nové Syrovice). 

5.6. 2019627A2A0105 Dyjákovice – Blížkovice „B“, R Ludvík, účtováno 0, zvýšeno na 50 Kč (Velký 

Karlov ‐> Dyjákovice). 



5.7. 2019627A2A0106 Vrbovec‐Dyjákovičky ‐ Dyje "A", R Fojtík, účtováno 350, sníženo na 250 Kč 

(Břežany ‐> Vrbovec).  

5.8. 2019627A2B0103 Vlasatice ‐ Vedrovice, R Svoboda, účtováno 620, sníženo na 560 (Pavlice ‐> 

Vlasatice). 

Komise s potěšením konstatuje, že kontroly cestovného splňují svůj účel a nedostatků výrazně ubylo. 

6. Předběžný termín konání zimního semináře rozhodčích OFS Znojmo byl stanoven na 15.3. 2020 

7. Komise rozhodčích závěrem děkuje všem R na listině OFS Znojmo, jakožto i rozhodčím OFS Znojmo na 

listinách Jihomoravského krajského fotbalového svazu a Řídící komise pro Moravu, za řízení utkání a 

odvedené výkony v podzimní části tohoto ročníku. Vzhledem k nedostatku rozhodčích, se kterým se 

OFS Znojmo dlouhodobě potýká, patří stávajícím rozhodčím dík za to, že zvládají odřídit mnohdy 

nadměrná množství utkání.  

8. Další zasedání KR se bude konat před zahájením jarní části soutěžního ročníku. 

 

Zapsal: Jan Vařacha – sekretář komise   Ověřil: Jiří Holík – předseda komise 


